sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-094-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1190506/2021

CONTRATO Nº 200/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação direta de pessoa física especializada na prestação de serviços
técnicos profissionais com assessoria e consultoria com elaboração e confecção de SEFIP/GFIP junto à
Caixa Econômica Federal, informações de RAIS – Relação anual de informações sociais, atualização de
dados cadastrais e remunerações junto ao cadastro nacional de informações sociais – CINIS/INSS,
elaboração de recursos/defesas junto ao INSS e receita federal, assessoria junto ao departamento de recursos
humanos, direcionados às informações cadastrais dos servidores municipais.

NOME DO CONTRATADO: LUÍS CARLOS FERREIRA DE MATOS

CPF/CNPJ: 675.398.075-04

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.04.01

Atividade: 2008

Elemento: 3390.36.00

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários

VALOR R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais) valor global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 200/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1190506/2021, DI-094-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADA: LUÍS CARLOS FERREIRA DE MATOS, inscrita no CPF Nº: 675.398.075-04, valor estimado
de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais). OBJETO: Contratação direta de pessoa física especializada na
prestação de serviços técnicos profissionais com assessoria e consultoria com elaboração e confecção de
SEFIP/GFIP junto à Caixa Econômica Federal, informações de RAIS – Relação anual de informações
sociais, atualização de dados cadastrais e remunerações junto ao cadastro nacional de informações sociais
– CINIS/INSS, elaboração de recursos/defesas junto ao INSS e receita federal, assessoria junto ao
departamento de recursos humanos, direcionados às informações cadastrais dos servidores municipais.
Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. Iraquara, 05 de junho de 2021, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-094-2021.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 05 de junho de 2021.

__________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D8020C8B47E28F217BA0D9AE1454438

		2021-06-18T07:58:20-0300